
UCHWAŁA NR XVII/141/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 16 września 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku w sprawie organizacji dojazdów dzieci 
do Szkoły Podstawowej nr 2 z miejscowości Mściszewo i okolic 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 г. poz. 1153) oraz art. 241 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Stwierdza się niewłaściwość Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie do rozpoznania 
wniosku w sprawie organizacji dojazdów dzieci do Szkoły Podstawowej nr 2 z miejscowości 
Mściszewo i okolic. 

§ 2. Przekazać wniosek celem jego rozpatrzenia do Burmistrza Miasta i Gminy Murowana 
Goślina. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady do poinformowania wnioskodawcy o sprawie 
rozpatrzenia wniosku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: B4C52A8E-9DCE-4B79-A1AC-9AFCDC06EF8E. Podpisany 1



 
Uzasadnienie 

Dnia 1 sierpnia 2025 r. z datą wpływu do urzędu 8 sierpnia 2025 r. wpłynął wniosek 
mieszkańca dotyczącego organizacji dojazdów dzieci do Szkoły Podstawowej nr 2 z miejscowości 
Mściszewo i okolic. 

Wnioskujący zwraca uwagę na wypracowanie nowego rozwiązania dojazdów dzieci do szkoły 
z miejscowości Mściszewo i okolic do Szkoły Podstawowej nr 2 w Murowanej Goślinie. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 3 września 2025 r. zapoznała się 
z wnioskiem mieszkańca z dnia 1 sierpnia 2025 r. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji stwierdziła swoją niewłaściwość do rozpoznania wniosku 
w sprawie organizacji dojazdów dzieci do Szkoły Podstawowej nr 2 z miejscowości Mściszewo 
i okolic. Tym samym zasadnym jest przekazanie wniosku celem rozpoznania zgodnie 
z kompetencjami do Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

Stosownie do art. 223 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania 
administracyjnego: Organy państwowe, organy samorządu terytorialnego i inne organy 
samorządowe oraz organy organizacji społecznych – rozpatrują oraz załatwiają skargi i wnioski 
w ramach swojej właściwości. 

Ponadto z informacji uzyskanej od Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina wynika, 
iż analogiczny wniosek został skierowany także do Burmistrza Miata i Gminy Murowana Goślina, 
który to udzielił już stosownej odpowiedzi na przedmiotowy wniosek pismem z dnia 
21 sierpnia 2025 r. 

W związku z powyższym rekomenduje się Radzie podjęcie przedmiotowej uchwały. 

Id: B4C52A8E-9DCE-4B79-A1AC-9AFCDC06EF8E. Podpisany 1


	UCHWAŁA NR XVII/141/2025 RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE z dnia 16 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2025-09-17T09:31:13+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




